                                                                                              1
北京捷麦通信器材有限公司                             地址：北京市丰台区芳城园一区日月天地 B 座 1505
电传：（010）63331035/6/7                            网址：http://www.sa68.com
智能TTL/RS232/485串口设备4G联网模块
G340T 4G 模块
 实现串口数据通过 4G 通信与 IP（域名）服务器通信
 4G 全网通（7 模），支持三大运营商普通卡和物联卡
 支持与服务器的登录、心跳等机制，内容及逻辑自定义

尺寸
单位：mm
: 订购信息
可选型号
G340T-TTL：TTL 接口串口转 4G /GPRS 模块
G340T-RS232：RS232 接口串口转 4G /GPRS 模块
G340T-RS485：RS485 接口串口转 4G /GPRS 模块
G340T-NET：网口（以太网）转 4G /GPRS 模块
同类型产品
KM50：无线数传电台模块
G100：GSM 短信模块
CN10：网口（以太网）模块